

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		TRANSPARENTE, DESCARTAVEL 1ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.											
213	1066205	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, 10ML, DESCARTAVEL 1.0 EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	500	750	0	250	0	0	1500	R\$ 0,38	R\$ 570,00
214	1066245	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, 20ML, DESCARTAVEL 1.0 EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	150	375	0	125	0	0	650	R\$ 0,55	R\$ 357,50
215	1066150	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLASTICO TRANSPARENTE, 5ML, DESCARTAVEL 1.0 EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	250	375	0	75	0	0	700	R\$ 0,29	R\$ 203,00
Valor do Grupo												R\$ 2.929,50	

GRUPO 67 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
233	1068420	SONDA, SILICONIZADA, EM PVC TRANSPARENTE HIPOALERGENICO, ISENTO DE LATEX, A DUREZA DO PVC DEVE PERMITIR A INTRODUCAO DA SONTA NO TUBO TRAQUEAL SEM ACOTOVELAR, PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 14, COM ORIFICIOS SEM REBARBAS E ATRAUMATICOS DISPOSITIVOS NA LATERAL E EXTREMIDADE DA PORCAO DISTAL, CONECTOR COMPATIVEL COM BICO LUER FIXO NA PORCAO PROXIMAL DA SONDA, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	10	2	0	2	0	0	14	R\$ 0,89	R\$ 12,46

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



234	1068430	SONDA, SILICONIZADA, EM PVC TRANSPARENTE HIPOALERGENICO, ISENTO DE LATEX, A DUREZA DO PVC DEVE PERMITIR A INTRODUCAO DA SONDA NO TUBO TRAQUEAL SEM ACOTOVELAR, PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 16, COM ORIFICIOS SEM REBARBAS E ATRAUMATICOS DISPOSITIVOS NA LATERAL E EXTREMIDADE DA PORCAO DISTAL, CONECTOR COMPATIVEL COM BICO LUER FIXO NA PORCAO PROXIMAL DA SONDA, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	10	2	0	2	0	0	14	R\$ 0,92	R\$ 12,88
235	1068440	SONDA, SILICONIZADA, EM PVC TRANSPARENTE HIPOALERGENICO, ISENTO DE LATEX, A DUREZA DO PVC DEVE PERMITIR A INTRODUCAO DA SONDA NO TUBO TRAQUEAL SEM ACOTOVELAR, PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 18, COM ORIFICIOS SEM REBARBAS E ATRAUMATICOS DISPOSITIVOS NA LATERAL E EXTREMIDADE DA PORCAO DISTAL, CONECTOR COMPATIVEL COM BICO LUER FIXO NA PORCAO PROXIMAL DA SONDA, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	2	0	2	0	0	4	R\$ 0,94	R\$ 3,76
Valor do Grupo												R\$ 29,10	

GRUPO 70 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
242	372433	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 5,0MM, CLORETO DE POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	2	2	2	0	0	6	R\$ 3,93	R\$ 23,58
243	372440	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 5,5MM, CLORETO DE POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	2	2	2	0	0	6	R\$ 3,93	R\$ 23,58
244	372465	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 6,0MM, CLORETO DE POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	2	2	2	0	0	6	R\$ 3,93	R\$ 23,58

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



245	372458	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 6,5MM, CLORETO DE POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	2	0	2	0	0	4	R\$ 3,93	R\$ 15,72
246	635329	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 7,5 MM, PVC, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	10	2	2	2	0	0	16	R\$ 3,93	R\$ 62,88
247	372507	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 8,5MM, PVC, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	10	2	2	2	0	0	16	R\$ 3,93	R\$ 62,88
248	372472	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 7,0MM, PVC, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	10	2	2	2	0	0	16	R\$ 3,93	R\$ 62,88
249	635339	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 8,0 MM, PVC, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	10	2	2	2	0	0	16	R\$ 3,93	R\$ 62,88
Valor do Grupo												R\$ 337,98	

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	375386	ABAIXADOR DE LINGUA, ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM +/-1CM, PACOTE 100.0 UNIDADES.	PACOTE 100.0 UNIDADES.	THEOTO	10	20	100	80	20	0	230	R\$ 7,71	R\$ 1.773,30
59	6305710	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO, BOLSA COLETORA, MATERIAL RESISTENTE, SELAGEM SEGURA, VALVULA ANTIREFLUXO, FILTRO DE AR, SISTEMA DE FLUXO CONTINUO DE DRENAGEM E ESVAZIAMENTO, SISTEMA PRATICO E SEGURO DE FIXAÇÃO A BOLSA, CLAMP DE FECHAMENTO FIRME E SEGURO AO MANUSEIO, TUBO PVC BRANCO TRANSPARENTE FIRME, MINIMO 1,20 METROS COMPRIMENTO, 0,9CM DE DIAMETRO INTERNO, ADAPTADOR DE Sonda ESCALONADO, MATERIAL RIGIDO, ALCA RIGIDA TIPO OCULOS PARA FIXAÇÃO E TIRAS PARA TRANSPORTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADEQUADA, SEGURA, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	LABOR	50	6	0	6	0	0	62	R\$ 4,21	R\$ 261,02

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA, UNIDADE 1.0 UNIDADE.											
97	1205509	EQUIPO, MACROGOTAS MULTIVIAS PARA ARTROSCOPIA, EXTREMIDADES PERFURANTES, ORIFICIOS PERMEAVEL A LIQUIDOS, ADAPTAVEIS AO TUBO DE SORO, COMPOSTO DE 04 VIAS, EXTENSAO EM Y, SEGMENTO DE ACESSO AO PACIENTE, PINÇA CORTA FLUXO E TAMPAS PROTETORAS EM PVC CRISTAL, HIPOALERGENICO E ATOXICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDSONDA	250	1000	100	100	0	0	1450	R\$ 10,79	R\$ 15.645,50
124	662655	FITA PARA AUTOCLAVE 19X30, ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	MAXICOR	50	50	0	20	50	0	170	R\$ 5,36	R\$ 911,20
183	52710	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE USO LABORATORIAL UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	DELTAPLUS	10	6	10	6	50	0	82	R\$ 8,40	R\$ 688,80
VALOR GLOBAL DOS ITENS												R\$ 19.279,82	

Valor Global	R\$ 75.603,87
---------------------	----------------------

HSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 40.083.056/0001-71, sagrou-se vencedora nos GRUPOS 01, 02, 03, 04, 10, 18, 30, 46, 47, 55 e 61 do presente Pregão Eletrônico, chegando ao valor global de R\$ 214.093,80 (duzentos e quatorze mil, noventa e três reais e oitenta centavos), conforme quadro abaixo:

GRUPO 01 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
9	371919	AGULHA DESCARTAVEL, ACO INOX, CANULA DE ACO INOX, SILICONISADA, BISEL TRIFACETADO, BIONGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 40X12, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, ABERTURA ASSEPTICA EM PETALA, ADEQUADA, SEGURA, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	SOLIDOR	800	1000	300	300	0	0	2400	R\$ 0,09	R\$ 216,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		ESTERILIZACAO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, UNIDADE 1.0 UNIDADE.												
10	371852	AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 13X 4 A 4,5MM, CANULA ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SOLIDOR	800	500	300	200	0	0	1800	R\$ 0,09	R\$ 162,00	
11	371877	AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 25X7, CANULA DE ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, PROPORCIONANDO BOM CORTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SOLIDOR	500	500	500	200	0	0	1700	R\$ 0,10	R\$ 170,00	
12	371884	AGULHA DESCARTAVEL, BIANGULADO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, 25X8, CANULA DE ACO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, PROPORCIONANDO BOM CORTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	SOLIDOR	800	400	500	400	0	0	2100	R\$ 0,10	R\$ 210,00	
13	802544	AGULHA DESCARTAVEL, PROPORCIONANDO BOM CORTE E ATRAUMATICO, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR, CODIFICADO POR CORES, LEITURA, ADEQUADA, SEGURA, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, NR 32 QUANTO AO DISPOSITIVO DE SEGURANCA DO TIPO ATIVO, 20X5,5, CANULA ACO INOX, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, ABERTURA ASSEPTICA EM PETALA, INVOLUCRO COM DADOS DE IDENTIFICACAO LEGIVEIS, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, BIANGULADO, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	SOLIDOR	1300	1800	300	200	0	0	3600	R\$ 0,10	R\$ 360,00	
Valor do Grupo												R\$ 1.118,00		

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 02 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
14	382394	ALCOOL, ABSOLUTO 99,5% - PA, RECIPIENTE PLASTICO TRANSPARENTE, FRASCO 1000.0 MILILITROS.	FRASCO 1000.0 MILILITROS.	ITAJÁ	30	50	0	0	50	0	130	R\$ 7,45	R\$ 968,50
15	995163	ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO.	EMBALAGEM 1.0 LITRO.	BELLOBELLA	800	1000	200	500	750	150	3400	R\$ 7,29	R\$ 24.786,00
16	1279167	ALCOOL, GEL, ASSEPSIA DAS MAOS, COMPOSICAO: CARBOMER, GLICERINA, AGUA, COMPONENTE ATIVO: ALCOOL ETILICO (ETANOL) 70 % EM MASSA (GRAU INPM), INCOLOR, ODOR CARACTERISTICO, VISCOSIDADE MINIMA: 8000 CP (25 °C), PH ENTRE 6,5 E 7,5, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, CONFORME RDC ANVISA Nº 46, 20/2/2002, REGISTRO ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS.	BOMBONA 5.0 LITROS.	BELLOBELLA	30	0	30	0	0	0	60	R\$ 12,99	R\$ 779,40
Valor do Grupo												R\$ 26.533,90	
GRUPO 03 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
17	615673	ALGODAO, HIDROFILO 500GR, EM MANTA UNIFORME, LIVRE DE IMPUREZAS, MANCHAS, LIVRE DE ALVEJANTE OPTICO, PH ENTRE 5.0 E 8.0, ATOXICO E APIROGENICO, GRAU DE ALVURA SUPERIOR A 70%, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSOES, COMPOSICAO, NOME DO RESPONSÁVEL	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	FANOMED	100	80	50	40	0	0	270	R\$ 12,17	R\$ 3.285,90



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		TECNICO, ROLO 1.0 UNIDADE.												
18	615718	ALGODAO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSAO, ORTOPEDICO, 10CM X 1MT, RELATIVA IMPERMEABILIDADE, CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DO ALGODAO, NAO ESTERIL, ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	ORTOFEN	10	20	150	200	0	0	380	R\$ 5,84	R\$ 2.219,20	
19	615728	ALGODAO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA EXTENSAO, ORTOPEDICO, 15CM X 1MT, RELATIVA IMPERMEABILIDADE, CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DO ALGODAO, NAO ESTERIL, ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	ORTOFEN	10	20	150	200	0	0	380	R\$ 8,79	R\$ 3.340,20	
20	615748	ALGODAO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA EXTENSAO, ORTOPEDICO, 20CM X 1MT, RELATIVA IMPERMEABILIDADE, CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DO ALGODAO, NAO ESTERIL, ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	ORTOFEN	30	20	150	200	0	0	400	R\$ 11,39	R\$ 4.556,00	
Valor do Grupo												R\$ 13.401,30		
GRUPO 04 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP														
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	
25	406379	ATADURA, CREPOM, 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA, PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL MINIMO 50%, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	ANAPOLIS	1000	1500	400	600	0	0	3500	R\$ 0,62	R\$ 2.170,00	
26	406386	ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA, PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL MINIMO 50%, COMPRIMENTO MINIMO 1,8M EM REPOUSO ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	ANAPOLIS	1000	1500	400	600	0	0	3500	R\$ 0,80	R\$ 2.800,00	
27	406403	ATADURA, CREPOM, 20CM / 42,8G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA, PROPRIEDADES ELASTICAS SENTIDO LONGITUDINAL	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	ANAPOLIS	1000	1500	400	600	0	0	3500	R\$ 1,19	R\$ 4.165,00	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		MINIMO 50%, UNIDADE 1.0 UNIDADE.												
28	615802	ATADURA, DE CREPOM, 30CM/64,3G, FAIXA CONTINUA DE TECIDO 100% ALGODAO OU MISTO, COM PROPRIEDADES ELASTICAS SENTIDO LONGITUDINAL MINIMO 50%, COMPRIMENTO MINIMO 1,8M EM REPOUSO, ESTERIL, ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	ANAPOLIS	1000	0	300	0	0	0	0	1300	R\$ 1,74	R\$ 2.262,00
Valor do Grupo													R\$ 11.397,00	

GRUPO 10 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP														
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	
48	1084446	CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 14G, AGULHA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	150	200	0	0	0	0	350	R\$ 1,50	R\$ 525,00	
49	1084456	CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 16G, AGULHA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	200	200	0	0	0	0	400	R\$ 1,50	R\$ 600,00	
50	1084466	CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 18G, AGULHA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	600	1800	200	100	0	0	2700	R\$ 1,50	R\$ 4.050,00	
51	1084476	CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 20G, AGULHA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	600	1000	0	0	0	0	1600	R\$ 1,50	R\$ 2.400,00	
52	1084486	CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 22G, AGULHA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	200	2000	200	100	0	0	2500	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00	
53	1084635	CATETER INTRAVENOSO, PERIFERICO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, 24G, AGULHA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	200	100	0	0	0	0	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00	
Valor do Grupo													R\$ 11.775,00	

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato

**GRUPO 18 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
91	1072444	EMBALAGEM, DESCARTAVEL, 10CM +/- 2CM X100M, TIPO GRAU CIRURGICO, SISTEMA DE BARREIRA ESTERIL, SBE, COM INDICADOR QUIMICO TIPO 1 IMPREGNADO EM UMA DAS BORDAS, EMBALAGEM EM ROLO OU BOBINA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	AMED	10	15	5	5	50	0	85	R\$ 41,00	R\$ 3.485,00
92	1072474	EMBALAGEM, DESCARTAVEL, 20CM +/- 2CM X100M, TIPO GRAU CIRURGICO, SISTEMA DE BARREIRA ESTERIL, SBE, COM INDICADOR QUIMICO TIPO 1 IMPREGNADO EM UMA DAS BORDAS, EMBALAGEM EM ROLO OU BOBINA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	AMED	10	15	5	5	50	0	85	R\$ 82,00	R\$ 6.970,00
93	1072484	EMBALAGEM, DESCARTAVEL, 25CM +/- 2CM X100M, TIPO GRAU CIRURGICO, SISTEMA DE BARREIRA ESTERIL, SBE, COM INDICADOR QUIMICO TIPO 1 IMPREGNADO EM UMA DAS BORDAS, EMBALAGEM EM ROLO OU BOBINA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	AMED	10	15	5	5	0	0	35	R\$ 102,00	R\$ 3.570,00
94	1072494	EMBALAGEM, DESCARTAVEL, 30CM +/- 2CM X100M, TIPO GRAU CIRURGICO, SISTEMA DE BARREIRA ESTERIL, SBE, COM INDICADOR QUIMICO TIPO 1 IMPREGNADO EM UMA DAS BORDAS, EMBALAGEM EM ROLO OU BOBINA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	AMED	10	10	5	10	10	0	45	R\$ 120,00	R\$ 5.400,00
Valor do Grupo												R\$ 19.425,00	

GRUPO 30 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
69	433583	CURATIVO BANDAGEM ADESIVA, ABSORVENTE, HIPOALERGENICA, PARA CURATIVO DE VENOPUNÇÃO, PACOTE 500 UNIDADES.	PACOTE 500 UNIDADES.	BIOTEXTIL	12	10	0	10	0	0	32	R\$ 12,55	R\$ 401,60



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



103	407619	ESPARADRAPO, 10CM X 4,5MT, IMPERMEAVEL, CARRETEL 1.0 UNIDADE.	CARRETEL 1.0 UNIDADE.	MAXICOR	300	300	200	200	0	0	1000	RS 9,30	RS 9.300,00
123	1474518	FITA ADESIVA CREPE, 50MM X 50M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CIEX	30	50	0	50	0	0	130	RS 8,45	RS 1.098,50
125	926732	FITA, HIPOALERGENICA, 10 CM X 10 M, DORSO DE TECIDO NAO TECIDO, MICROPOROSO, ADERENTE, COR CLARA, ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	MAXICOR	50	60	0	40	0	0	150	RS 11,99	RS 1.798,50
Valor do Grupo												RS 12.598,60	

GRUPO 46 - AMPLA DISPUTA													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
143	1062335	INDICADOR BIOLÓGICO EM PACOTE PDC PRONTO PARA USO, VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO OBTIDO EM AUTOCLAVE COM BOMBA DE VACUO, PARA MONITORAMENTO DA MORTE MICROBIANA POR MEIO DO AGENTE ESTERILIZANTE CALOR UMIDO NAS AUTOCLAVES, ASSISTIDA POR VACUO, POPULAÇÃO MICROBIANA DE 100.000 A 1.000.000 DE ESPOROS, GEOPACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, AMPOLA AUTOCONTIDA, MECANISMO DE RESPOSTA DA LEITURA EM ATÉ 3 HORAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. OBS: NECESSÁRIO O FORNECIMENTO DE INCUBADORA COMPATÍVEL COM OS TESTES EM REGIME DE COMODATO.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CLEAN UP	600	900	0	150	450	0	2100	RS 14,00	RS 29.400,00
144	781815	INDICADOR, PARA ESTERILIZAÇÃO POR VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO, TESTE IMPREGNADO COM SUBSTÂNCIA REATIVA LIVRE DE CHUMBO COMPROVADO POR LAUDO TÉCNICO, ACOMPANHADO DE GABARITO COMPARATIVO DE AVALIAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE, INTERPRETAÇÃO PRECISA DO RESULTADO, QUÍMICO TIPO 2, TESTE DE BOWIE&DICK, ESPECÍFICO PARA AVALIAR A EFICÁCIA DE REMOÇÃO DO AR PELA BOMBA DE VACUO DAS	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CLEAN UP	188	15	0	8	0	0	211	RS 14,00	RS 2.954,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		AUTOCLAVES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.											
145	10624310	INTEGRADOR QUIMICO, INDICADOR QUIMICO, MONITORAR INTERNAMENTE O ALCANCE DOS PARAMETROS CRITICOS NOS PACOTES ESTERILIZADOS POR VAPOR SATURADO SOB PRESSAO, CICLOS DE 121°C - 135°C, TIPO 5, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CLEAN UP	375	375	0	75	750	0	1575	R\$ 2,25	R\$ 3.543,75

Valor do Grupo

R\$ 35.897,75

GRUPO 47 - COTA RESERVADA PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
143	1062335	INDICADOR BIOLÓGICO EM PACOTE PDC PRONTO PARA USO, VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO OBTIDO EM AUTOCLAVE COM BOMBA DE VACUO, PARA MONITORAMENTO DA MORTE MICROBIANAPOR MEIO DO AGENTE ESTERILIZANTE CALOR UMIDO NAS AUTOCLAVES, ASSISTIDA POR VACUO, POPULAÇÃO MICROBIANA DE 100.000 A 1.000.000 DE ESPOROS, GEOPHILUS STEAROTHERMOPHILLUS, AMPOLA AUTOCONTIDA, MECANISMO DE RESPOSTA DA LEITURA EM ATE 3 HORAS, . EMBALAGEM 1.0 UNIDADE. OBS: NECESSÁRIO O FORNECIMENTO DE INCUBADORA COMPATÍVEL COM OS TESTES EM REGIME DE COMODATO.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CLEAN UP	200	300	0	50	150	0	700	R\$ 14,00	R\$ 9.800,00
144	781815	INDICADOR, PARA ESTERILIZACAO POR VAPOR SATURADO SOB PRESSAO, TESTE IMPREGNADO COM SUBSTANCIA REATIVA LIVRE DE CHUMBO COMPROVADO POR LAUDO TECNICO, ACOMPANHADO DE GABARITO COMPARATIVO DE AVALIACAO DO RESULTADO DO TESTE, INTERPRETACAO PRECISA DO RESULTADO, QUIMICO TIPO 2, TESTE DE BOWIE&DICK, ESPECIFICO PARA AVALIAR A EFICACIA	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CLEAN UP	62	5	0	2	0	0	69	R\$ 14,00	R\$ 966,00

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		DE REMOCAO DO AR PELA BOMBA DE VACUO DAS AUTOCLAVES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.												
145	10624310	INTEGRADOR QUIMICO, INDICADOR QUIMICO, MONITORAR O ALCANCE DOS PARAMETROS CRITICOS NOS PACOTES ESTERILIZADOS POR VAPOR SATURADO SOB PRESSAO, CICLOS DE 121°C - 135°C, TIPO 5, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	CLEAN UP	125	125	0	25	250	0	525	R\$ 2,25	R\$ 1.181,25	
Valor do Grupo													R\$ 11.947,25	

GRUPO 55 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
169	1194874	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 25METROS 100% ALGODÃO COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL, NÃO ESTERIO. ROLO 1.0 UNIDADES.	ROLO 1.0 UNIDADES.	M SO	0	30	0	200	0	0	230	R\$ 29,98	R\$ 6.895,40
170	597328	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12CM X 15METROS 100% ALGODÃO COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL, NÃO ESTERIO. ROLO 1.0 UNIDADES.	ROLO 1.0 UNIDADES.	M SO	0	30	180	200	0	0	410	R\$ 19,90	R\$ 8.159,00
171	666230	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 4 CM X 25METROS 100% ALGODÃO COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL, NÃO ESTERIO. ROLO 1.0 UNIDADES.	ROLO 1.0 UNIDADES.	M SO	0	30	180	200	0	0	410	R\$ 10,45	R\$ 4.284,50
172	666240	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8 CM X 25METROS 100% ALGODÃO COM ELASTICIDADE NO SENTIDO TRANSVERSAL, NÃO ESTERIO. ROLO 1.0 UNIDADES.	ROLO 1.0 UNIDADES.	M SO	0	30	180	200	0	0	410	R\$ 14,99	R\$ 6.145,90
173	1032287	MALHA, TUBULAR ELASTICA CALIBRE 3, PARA FIXACAO DE CURATIVO NOS ANTEBRACOS E COTOVELO, 21MM +/- 2MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	POLAR	0	150	100	100	0	0	350	R\$ 11,09	R\$ 3.881,50
174	1032310	MALHA, TUBULAR ELASTICA, 29MM +/- 2MM, FIXACAO DE CURATIVO, COMPOSTA POR POLIAMIDA E ASSOCIACOES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	POLAR	0	150	100	100	0	0	350	R\$ 35,20	R\$ 12.320,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



175	1032320	MALHA, TUBULAR ELASTICA, 33MM +/- 2MM, FIXACAO DE CURATIVO, COMPOSTA POR POLIAMIDA E ASSOCIACOES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	POLAR	0	150	100	100	0	0	350	R\$ 44,88	R\$ 15.708,00
Valor do Grupo												R\$ 57.394,30	

GRUPO 61 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
186	-	PAPEL TERMICO. PAPEL PARA AUTO REFRATOR (NEUTRO) - DEDIDA 57 X 30. ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	RL	80	100	0	30	0	0	210	R\$ 7,55	R\$ 1.585,50
187	-	PAPEL TÉRMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE E DURABILIDADE DE IMAGEM. IDEAL PARA QUALQUER IMPRESSORA TÉRMICA QUE UTILIZE BOBINA DE 57MM X2,25". COMPATIVEL COM A IMPRESSORA DO APARELHO OTOREAD, UNIDADE 1.0 ROLO.	UNIDADE 1.0 ROLO.	UNID	80	100	0	0	0	0	180	R\$ 7,89	R\$ 1.420,20
188	-	PAPEL, MILIMETRADO TERMOSENSIVEL PARA ECG, 216CM X 30M, COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAFO MARCA BIONET, CARDIOCARE 2000, FOSCO, ADEQUADO PARA IMPRESSAO TERMOSENSIVEL, ISENT0 DE PARAFINA, NAO ESTERIL, ROLO 1.0 UNIDADE.	ROLO 1.0 UNIDADE.	RL	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
Valor do Grupo												R\$ 12.605,70	

Valor Global												R\$ 214.093,80	
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	--

F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº **02.908.738/0001-87**, sagrou-se vencedora nos **GRUPOS 09, 14, 31, 35, 56, 65, 66 e 71** do presente Pregão Eletrônico, chegando ao valor global de **R\$ 127.394,92 (cento e vinte e sete mil, trezentos e noventa e quatro reais e noventa e dois centavos)**, conforme quadro abaixo:



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



GRUPO 09 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
42	1388228	CANULA, OROFARINGEA, Nº 0, POLIETILENO, LIVRE DE LATEX, FORMATO ANATOMICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	2	2	2	2	0	0	8	R\$ 3,05	R\$ 24,40
43	1388238	CANULA, OROFARINGEA, Nº 1, POLIETILENO, LIVRE DE LATEX, FORMATO ANATOMICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	2	2	2	2	0	0	8	R\$ 3,05	R\$ 24,40
44	1388248	CANULA, OROFARINGEA, Nº 2, POLIETILENO, LIVRE DE LATEX, FORMATO ANATOMICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	2	2	2	2	0	0	8	R\$ 3,05	R\$ 24,40
45	1388258	CANULA, OROFARINGEA, Nº 3, POLIETILENO, LIVRE DE LATEX, FORMATO ANATOMICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	2	2	2	2	0	0	8	R\$ 3,05	R\$ 24,40
46	1388268	CANULA, OROFARINGEA, Nº 4, POLIETILENO, LIVRE DE LATEX, FORMATO ANATOMICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MD	2	2	2	2	0	0	8	R\$ 4,33	R\$ 34,64
47	1388278	CANULA, OROFARINGEA, Nº 5, POLIETILENO, LIVRE DE LATEX, FORMATO ANATOMICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MD	2	2	2	2	0	0	8	R\$ 4,33	R\$ 34,64
Valor do Grupo												R\$ 166,88	

GRUPO 14 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
87	-	ELETRODO CONDUTIVO, BORRACHA DE SILICONE, UTILIZADO EM APARELHOS DE ELETROTERRAPIAS, UNIDADE 1.0 METRO.	UNIDADE 1.0 METRO.	QUALLYS	20	5	15	5	0	0	45	R\$ 14,36	R\$ 646,20
113	1905492	FAIXA, TIPO CINTA ELASTICA, FIXACAO DE ELETRODOS,	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	IMBRAMED	20	4	20	4	0	0	48	R\$ 27,41	R\$ 1.315,68

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		VELCRO 40CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.												
140	1330310	GEL CONDUTOR, 9 PRINCÍPIOS ATIVOS PARA ULTRASSOM, TENS, FES, RADIOFREQUENCIA, 5KG, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	FORTSAN	50	60	25	20	0	0	155	R\$ 37,53	R\$ 5.817,15	
Valor do Grupo												R\$ 7.779,03		

GRUPO 31 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
7	1257519	AGUA, DESTILADA OU DEIONIZADA, USO EM AUTOCLAVE, FRASCO 1000ML, UNIDADE 1.0 FRASCO	UNIDADE 1.0 FRASCO	FORTSAN	30	60	0	0	0	0	90	R\$ 6,07	R\$ 546,30
198	-	REMOVEDOR DE OXIDACÃO EM ESPUMA PARA AUTOCLAVE. REMOVE FERRUGEM, MANCHAS E PLACAS DE DEPÓSITOS ALCALINOS E MINERAIS. APRESENTAÇÃO: FRASCO SPRAY PRONTO USO 750ML.	FRASCO 1.0 UNIDADE.	SPARTAN	15	20	0	10	0	0	45	R\$ 20,67	R\$ 930,15
201	-	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTAIS E SUPERFÍCIE DE AÇO INOX. APRESENTAÇÃO: 1 LITRO CONCENTRADO. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA, FRASCO 1.0 UNIDADE.	FRASCO 1.0 UNIDADE.	ASFER	5	4	0	4	0	0	13	R\$ 34,30	R\$ 445,90
Valor do Grupo												R\$ 1.922,35	

GRUPO 35 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
39	6535910	BOCAL, ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA, TIRA DE BORRACHA SEM LATEX, 20MM/60FR, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIKA	15	8	15	0	0	0	38	R\$ 11,43	R\$ 434,34
101	1309613	ESCOVA, LIMPEZA PARA ENDOSCOPIOS, CANAL DE 2,2 A 2,8MM, 220 A 230CM, CERDAS MACIAS E RESISTENTES NAS EXTREMIDADES,	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	RTC	50	100	0	0	0	0	150	R\$ 25,76	R\$ 3.864,00



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.												
102	653833	ESCOVA, LIMPEZA, COLONO, 2 CERDAS MACIAS E RESISTENTES EM AMBAS EXTREMIDADES, INOX, AUTOCLAVAVEL, 2,2MM, 1,2MM A 3,0MM E HASTE COM 230 A 235CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIKA	0	24	0	0	0	0	0	24	R\$ 36,25	R\$ 870,00
Valor do Grupo													R\$ 5.168,34	

GRUPO 56 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP														
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	
176	612095	MASCARA DE VENTURI ADULTO, CONJUNTO PARA OXIGENOTERAPIA COMPOSTO DE MASCARA FACIAL, FLEXIVEL EM SILICONE, FIXADOR EM ELÁSTICO, TUBO CORRUGADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 20CM, EXTENSÃO PARA OXIGENIO, 06 DILUIDORES E CAPUZ EM MATERIAL RESISTENTE E FLUXO EM LITROS/MINUTO. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	GENERALMED	2	2	0	2	0	0	6	R\$ 26,10	R\$ 156,60	
177	651886	MASCARA DE VENTURI PEDIATRICA, PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, EXTENSOR PARA OXIGENIO COM CONECTOR UNIVERSAL, 6 DILUIDORES COLORIDOS PERMITAM CONCENTRAÇÕES DISTINTAS DE OXIGENIO, KIT PARA OXIGENOTERAPIA COMPOSTO DE MASCARA FACIAL PEDIATRA, FLEXIVEL EM SILICONE OU PVC, FIXADOR EM ELÁSTICO, CLIP METÁLICO NASAL AJUSTAVEL, TUBO CORRUGADO,	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	PROTEC	2	2	0	2	0	0	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00	



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



		EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.												
179	1039596	MASCARA FACIAL ADULTA COCHIM DE INFLAVEL SILICONE, EMBALAGEM1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM1.0 UNIDADE.	AMBU	0	2	0	2	0	0	4	R\$ 43,49	R\$ 173,96	
180	-	MÁSCARA PARA NEBULIZADOR ADULTO PRODUZIDA EM PCV COM MICROBAN, MALEÁVEL, FORMATO QUE PERMITE A INALAÇÃO CONFORTÁVEL, COM MANGUEIRA INCLUSA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MACROSUL	0	2	0	2	0	0	4	R\$ 10,71	R\$ 42,84	
181	-	MÁSCARA PARA NEBULIZADOR INFANTIL PRODUZIDA EM PCV COM MICROBAN, MALEÁVEL, FORMATO QUE PERMITE A INALAÇÃO CONFORTÁVEL, COM MANGUEIRA INCLUSA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MACROSUL	0	2	0	2	0	0	4	R\$ 10,71	R\$ 42,84	
Valor do Grupo												R\$ 590,24		

GRUPO 65 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP													
Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
21	1434170	ALMOTOLIA, DE COR AMBAR, POLIETILENO GRADUACAO ALTO RELEVO, BICO RETO, CAPACIDADE 500ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	J PROLAB	10	10	10	10	0	0	40	R\$ 4,79	R\$ 191,60
22	5888410	ALMOTOLIA, PLASTICA, BICO RETO, GRADUADA, TRANSPARENTE, 250 ML, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	J PROLAB	15	12	15	12	0	0	54	R\$ 3,40	R\$ 183,60
23	523470	ALMOTOLIA, RECIPIENTE DE COR AMBAR, TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO, 250ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	J PROLAB	15	12	15	12	0	0	54	R\$ 4,40	R\$ 237,60



CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



227	1015896	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, COM BALAO, Nº 18, LATEX SILICONIZADO DE FORMATO ANATOMICO E ATRAUMATICO, COM ANTI INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, 02 ORIFICIOS ARREDONDADOS E LISOS, VALVULA DE ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALAO COMPATIVEL SERINGA BICO LUER SLIP, O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DE VOLUME DO BALAO DEVERAO ESTAR IDENTIFICADOS EM LOCAL VISIVEL NA SONDA, VALVULA DE ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALAO COM MECANISMO DE FUNCIONAMENTO INFALIVEL, BALAO DE ENCHIMENTO RESISTENTE A ACIDEZ DA URINA PARA PREVENIR RUPTURA INTRAVESICAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	2	0	2	0	0	4	R\$ 7,54	R\$ 30,16
228	1274800	SONDA URETRAL, HIDROFILICA PRE LUBRIFICADA, PARA CATETERISMO INTERMITENTE FEMININO, Nº 10FR, POLIURETANO OU PVC, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	MEDIX	100	2	0	2	0	0	104	R\$ 0,67	R\$ 69,68
229	596900	SONDA URETRAL, ORIFICIOS ADEQUADOS, PADRONIZADOS, ATRAUMATICO, SEM REBARBAS, CONECTOR COM TAMPA ACOPLADA, Nº 12, MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	100	2	0	2	0	0	104	R\$ 0,69	R\$ 71,76

**CEARÁ**

GOVERNO DO ESTADO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato



230	1300033	SONDA URETRAL, PARA ESVAZIAMENTO DA BEXIGA, 14FR, SILICONIZADA, PVC TRANSPARENTE, HIPOALERGENICO MALEAVEL E ISENTO DE LATEX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	100	2	10	2	0	0	114	R\$ 0,70	R\$ 79,80
231	1300043	SONDA URETRAL, PARA ESVAZIAMENTO DA BEXIGA, 16FR, SILICONIZADA, PVC TRANSPARENTE, HIPOALERGENICO MALEAVEL E ISENTO DE LATEX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	2	10	2	0	0	14	R\$ 0,70	R\$ 9,80
232	1300053	SONDA URETRAL, PARA ESVAZIAMENTO DA BEXIGA, 18FR, SILICONIZADA, PVC TRANSPARENTE, HIPOALERGENICO MALEAVEL E ISENTO DE LATEX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	MEDIX	0	2	10	2	0	0	14	R\$ 0,70	R\$ 9,80

Valor do Grupo**R\$ 514,38****GRUPO 71 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

Item	Código	Descrição	Un. Medida	Marca	POLI I	POLI II	CER II	CER IV	CEO	STPE	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
133	999516	FRASCO, PORTA LAMINA, EM POLIPROPILENO (PP) RANHURAS INTERNAS, ARMAZENAMENTO 03 LAMINAS DE MICROSCOPIA 26 X 36, FORMATO REDONDO, TAMPA DE PLASTICO FECHAMENTO ENROSCADO, ALTURA 80 MM, DIAMETRO DA BOCA 30 MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	J PROLAB	0	1200	0	0	0	0	1200	R\$ 0,80	R\$ 960,00
152	123528	LAMINAS PARA MICROSCOPIA, LAPIDADAS, PONTA FOSCA, LARGURA 25 - 30 MM, COMPRIMENTO 76 - 77 MM, CAIXA 50.0 UNIDADE.	CAIXA 50.0 UNIDADE.	PROLAB	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 10,71	R\$ 1.071,00

Valor do Grupo**R\$ 2.031,00****Valor Global****R\$ 127.394,92**